ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 20

Г.УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

«18 »  май 2023 г.                                                                                                       № 107

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг,

закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

(далее-перечень), согласно приложению к настоящему приказу.

2.Ведущему бухгалтеру Арининой О.А. в срок до 20.05.2023 разместить перечень

на официальном сайте единой информационной системы (http://www.zakupki.gov.ru)

3. Диспетчеру Муртаковой О.Г. в срок до 20.05.2023 разместить перечень на

официальном сайте ОГАОУ многопрофильного лицея № 20 в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ОГАОУ многопрофильного лицея № 20                                                                З.С. Борисова

http://www.zakupki.gov.ru/

Приложение к приказу

№_____ от __________

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и

среднего предпринимательства

Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

17.12 Бумага и картон

26.20.1 Компьютеры, их части и принадлежности

26.20.16.190 Устройства ввода/вывода данных прочие

20.41.32.110 Средства моющие

22.23.11.000 Материалы для покрытия пола, стен или потолка пластмассовые в

рулонах или в форме плиток

31.0 Мебель

43.39.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие,

не включенные в другие группировки

56.29.2 Услуги столовых

80.10 Услуги охранных служб, в том числе частных

16.29.11.110 Инструменты, корпуса и рукоятки инструментов деревянные

16.29.14.191 Изделия хозяйственного назначения деревянные

20.30.22.110 Материалы лакокрасочные для нанесения покрытий прочие

20.52.10.190 Клеи прочие

25.72.11.110 Замки висячие из недрагоценных металлов

32.91.11.000 Метлы и щетки для домашней уборки

32.91.19.120 Кисти технические

22.22.11.000 Мешки и сумки, включая конические, из полимеров этилена

28.24.12.110 Инструменты ручные пневматически

14.12.30.150 Рукавицы, перчатки производственные и профессиональные

22.29.21.000 Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные

самоклеящиеся формы, в рулонах шириной не более 20 см

23.51.12.110 Цементы общестроительные

25.73.10.000 Инструмент ручной, используемый в сельском хозяйстве,

садоводстве или лесном хозяйстве

25.73.30.290 Инструмент ручной прочий, не включенный в другие группировки

25.11.23.119 Конструкции и детали конструкций из черных металлов прочие, не

включенные в другие группировки

19.20.23.110 Уайт-спирит

22.21.42.130 Полосы (ленты) прочие пластмассовые непористые

		2023-05-19T14:53:17+0400
	Борисова Зоя Сергеевна